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Fachverband fiir Soziale Arbeit, Strafrecht und Kriminalpolitik e.V.

Einnahmen- und Ausgaben- Rechnung vom 01. Januar bis 31. Dezember 2022

Einnahmen

Mitgliedsbeitrage
Geldauflagen

Zuwendungen / Spenden
Offentliche Zuschiisse
Zuschusse nach WBG
Sonstige Zuschiisse
Seminargebiihren Bildungswerk
Erlése aus Verkauf und Verleih
Sonstige Einnahmen
Auflésung Seminarabgrenzung

Zinseinnahmen

Ausgaben

Personalaufwand

Mitglieder u. Verbandsarbeit

Abschreibungen Geschéftsaustattung

Seminarkosten Bildungswerk

Allgemeine Verwaltungskosten

Nebenkosten Geldverkehr

Vermoégensminderung

2022
€

20.187,50
900,00
6.900,46
407.603,73
0,00
48.072,36
159.772,38
4.846,20

3.053,37

0,00

0,00

379.593,22

12.175,41

20.839,35

162.319,91

92.917,67

953,63

668.799,19

-17.463,19

2021
€

21.522,50
1.425,00
332,36
403.475,13
0,00
22.274,11
60.097,67
9.436,55

2.220,27

0,00

0,00

367.540,86
17.766,90
514,52
52.525,24
85.592,42
730,80

524.670,74

-3.878,15






